

## Translation English - Swedish

19 Feb 2024

### Transition into 4D? Short casual chat with Athena Swaruu

Author, Cosmic Agency, Gosia, Published Dec 23 2023

<https://swaruu.org/transcripts/transition-into-4d-short-casual-chat-with-athena-swaruu>

Original Engelska - Dec 2023

## Övergång till 4D? Ett kort samtal med Athena Swaruu

**Swaruu X (Athena):** Huvudpoängen är att 3D till 4D inte är en plats och därför finns det inget att gå upp till. Allt detta känner du redan till eftersom uppstigningen är en individuell resa.

Detta till trots, kan det hävdas att när tillräckligt många individer med en "uppstignings mentalitet" samverkar, skapar de en upplevd kollektiv verklighet som skulle kunna kallas 4D.

Det finns emellertid inga Ds som sådana, eftersom de bara är en del av de idéer som människor eller Lyrier behöver ta isär i delar för att förstå bättre. Dock kommer det egentligen inte att spegla universums yttre verklighet som är så mycket mer omfattande än någon inkarnerad hjärna kan förstå.

Således utgör 3D, 4D och 5D - vad som helst, enbart mekanismer i syfte att försöka förklara det oförklarliga.

Även när de upplysta växer i tillräckligt antal så att de kan skapa en brytpunkt, för att deras så kallade samlade dominerande frekvens skulle kunna påverka andra personer att bete sig på ett sätt som liknar deras - skulle det emellertid bara vara teoretiskt möjligt.

Det finns ingen magisk högfrekvent galaktisk våg som kommer in för att förvandla mänskligheten till ljusvarelser. De är alla redan ljusvarelser som de är men tycker bara om att spela dumma eftersom de har glömt. Allt är teater, livet är en pjäs utan någon annan yttersta transcendental mening än den erfarenhet som förvärvats där.

All denna transformation från 3D till 4D till 5D är missvisande. Folket borde inte vänta på det eftersom det inte kommer att ske på det sätt som sägs i New Age rörelsen.

Skälet till det, är att det sker för varje person när denne är redo och oberoende av resten. Respektive person måste därför lära sig att ta ansvar för sig själva och för skapandet av sin egen själ.

**Gosia:** Tack så mycket! Hur är det då med den övergripande "frekvensen för den Jordiska befolkningen"? Finns något sådant över huvud taget? Är det i så fall mätbart i form av något slags medelvärde?

Skulle inte Taygetans samlade frekvens i så fall kunna sägas vara runt "5-6D" med avseende på deras kollektiva frekvens? Om det är så; vad skulle i så fall människornas allmänna kollektiva frekvens vara om den är mätbar?

Jag tror att Alahi har gjort vissa studier kring de inflytande som Stjärnfrön har inom olika regioner och deras påverkan av den kollektiva frekvensen, i samband med att det sägs att stjärnfrön höjer frekvensen omkring dem. Det skulle i så fall antyda att frekvensen logiskt sett blir "förhöjd". Är detta på något sätt känt eller observerat? Och hur skulle det i så fall kunna verifieras - om den blir förhöjd?

Om det är fallet; skulle det då vara möjligt att mäta om den kollektiva frekvensen på Jorden går upp eller inte.

I det fall den kollektiva frekvensen höjs på Jorden - är det möjligen det som menas med att gå upp till 4D? Trots allt "påverkar" Stjärnfröna detta bara genom sin närvaro.

**Swaruu X (Athena):** Det är vad jag menar med kollektiv frekvens som bara framstår fragmentariskt från individuella erfarenheter. En 5D-person kan fortfarande dela bord med en lågfrekvent ligist.

**Gosia:** Jag förstår men är den kollektiva frekvensen mätbar?

**Swaruu X (Athena):** Den kan inte mätas tillräckligt effektivt, eftersom mätningen inte kan omfatta hela mänskligheten, utan enbart lokalt som inte heller den blir helt korrekt. I allmänhet visar dessa på ett lägre genomsnitt än från rymden.

**Gosia:** Visar frekvensen på Jorden en lägre nivå än den från rymden omkring planeten? Varför visar rymden någonting överhuvudtaget om det beror på lokala situationer och enskilda personer där?

**Swaruu X (Athena):** Bara där det finns personer att mäta. Och ja, det beror på vilka personer som mäts.

**Gosia:** Ok, frekvensen på Jorden är således lägre än den från rymden runt omkring den... men den går väl exempelvis högre upp än tidigare?

**Swaruu X (Athena):** Problemet är att det inte går att återspegla hela Jorden. Beräkningarna är inte exakta och visar sig inte gå upp utan framstår som polariserande.

**Gosia:** Upp och ner?

**Swaruu X (Athena):** Ja. Något som illustrerar kampen kring medvetande och uppfattning som leder till att allt inte går att mäta fullt ut. I allmänhet var emellertid frekvensen tidigare mindre polariserad. Numer förekommer mycket höga såväl som låga värden.

**Gosia:** Vilket betyder att stjärnfröna inte höjer frekvensen generellt utan gör den mer polariserad?

**Swaruu X (Athena):** Om de höga frekvenserna slutligen kan bibehållas på hög nivå och vinner kommer genomsnittet att bli högre.

**Gosia:** Aha, det är därför så viktigt att underhålla frekvensen. Ok, jag förstår... vilket skulle kunna ses som att övergå till 4D - enligt New Age terminologin?

**Swaruu X (Athena):** Möjligen men var dock alltid medveten om att det huvudsakligen är godtyckligt. Alla definierar 3D, 4D och 5D olika som en del av röran.